
TORINCAB 2 srl (SERIE FUORI PRODUZIONE dal  31/12/99) 

VALPADANA 1220 HST – 1225 HST 
 Q (*)Codice 

di 

Riferimento 

Dis. Note 

Parabrezza 
190,00 €  Cad. 

 

 

1 SEP 1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Sup. Porta 
190,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

SEP 2   Fisso  

 Avvitato con 

guarnizione 

sul vetro 

Inf.  Porta 
190,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

SEP 3   Fisso  

 Avvitato con 

serratura e 

guarnizione 

sul vetro 

Laterale 
145,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

SEP 4   Fisso  

 Avvitato con 

guarnizione 

sul vetro 

Posteriore 
210,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

SEP 5   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

 

 

CORRISPONDENZE:    S.E.P.  GULLIVER 416 – 418 – 420 – 425  

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

73cm 

80,5cm 

66,8cm 

70,5cm 

80,5cm 

54,5cm 

69,5cm 

70,5cm 

73,5cm 

23cm 

25cm 

40cm 

46cm 

53,6cm 

80,5cm 

20,5cm 

31,8cm 

62cm 

70,5cm 

80,5cm 

80cm 


